
 

 

 

 

Grosseto, data del protocollo 

 

- Alla Commissione Elettorale del Consiglio di Istituto; 

 

- Alla studente 

Membro della Consulta Provinciale degli Studenti: 

CHIARA  IODICE – 5^A LIC. MUS.  

 

- Allo studente: 

FRANCESCO BEZZINI – 5^A LIC. MUS. 

 

- Sito Web 

 

OGGETTO:  Surroga Membro Consulta Provinciale degli Studenti – a.s. 2022/2023. 

 

LA  DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO che la studentessa, LUCARELLI FRANCESCA, è decaduta da essere 

componente della Consulta Provinciale degli Studenti, in quanto risulta aver conseguito, 

sostenendo gli esami di maturità, nell’a.s. 2021/2022, il diploma di maturità,  

VISTO il verbale delle elezioni, nota Prot. n. 0016326/C-8 del 25.10.2021, per il rinnovo dei 

componenti della Consulta Provinciale degli Studenti per il biennio 2021/2023, svoltesi nel giorno 

25.10.2021, dal quale risulta che il primo candidato dei non eletti risulta essere lo studente 

BEZZINI FRANCESCO, iscritto, per l’a.s. 2022/2023, alla classe 5^A Liceo Musicale, per la Lista 

I con Voti  104), 

 
DECRETA 

 

la nomina dello studente  BEZZINI FRANCESCO, in qualità di membro della Consulta Provinciale 

degli Studenti, per l’a.s. 2022/2023. 

 

           La Dirigente 
          Barbara Rosini 

 
 
mf\ufff. prot. 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013416 - 08/09/2022 - I.5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 R

O
S

IN
I


		2022-09-08T14:14:34+0200
	BARBARA ROSINI




